金华市教育教学研究中心文件

金市教研〔2021〕28号
————————————
关于公布2021年金华市直高中语文教师
课堂教学评审结果的通知
市直各有关高中：
金华市直高中语文教师课堂教学评审活动已经结束，现将评审结果公布如下：
一等奖
叶雨声（金华一中）     张霞霞（金华市汤溪高级中学）
吕  品（艾青中学）     郑晓进（金华市外国语学校）
薛  莹（金华八中）      沈  婷（浙江师范大学附属中学）
丁  娉（金华六中）

二等奖
王苏霞（金华市云富高级中学） 向玉（金华市女子中学）

何伟娣（金华市宾虹高级中学） 李生艳（金华市芙蓉外国语学校）
许丽仙（金华市江南中学）     钱荟毅（金华市方格外国语学校）
张天瑶（金华市孝顺高级中学）   方 渴（金华市曙光学校）

                      金华市教育教学研究中心
                      二〇二一年五月十七日

[bookmark: _GoBack]
	主题词：高中语文  课堂教学  评审结果  通知

	金华市教育教学研究中心办公室   2021年5月17日印发